第 1 頁，共 1 頁

國立虎尾科技大學工程學院一百零八學年度第一次院行政會議記錄

壹、 日期:108年 8月 20日(二)

貳、時間:上午 10:30

參、地點:綜二館六樓院長室

肆、主席:何智廷院長

伍、出席人數:

陸、出席人員: (詳如簽到表)

柒、主席報告

捌、提案討論

案由一：109學年度本學院高中生申請入學如何進行，提請討論。

提案單位：工程學院

說明：

1. 本校 108年 8月 19日下午 2:00召開 109學年度招生總量名額審議委員會議，討

論 109學年度各系招生名額分配，會議資料詳如附件一。

2. 109 學年度工程學院高中生申請入學名額共有 71 位，有關高中生申請入學如何

進行，提請討論。

決議：109學年度高中生入學各系名額，飛機系維持 20名，機電輔、材料、自動化

系各九名；設計、車輛、動機系各八名。

案由二：110學年度本學院高中生申請入學如何進行，提請討論。

提案單位：工程學院

說明：若以 109學年度工程學院高中生申請入學名額共有 71位，建議由飛機工程系

招收 20名，工程學院菁英班招收 51名，大二後分流至各系機制，提請討論。

決議：

1. 110學年度將名額集中招生名額於工程學院菁英班 51 位，飛機系維持 20名;菁

英班大一不分系，大二回流各系，其中飛機系至少 1名，至多 3名。

2. 擬向校申請學生獎學金，菁英班 15 名(班級人數*30%)，飛機系 6 名(班級人數

*30%)。

玖、 臨時動議

壹拾、 主席結論

壹拾壹、 散會